Главе сельского поселения «Зеленец»
А.С. Якунину

Заявление о согласовании участия
 в универсальной ярмарке, проводимой на территории населенных пунктов
сельского поселения «Зеленец»

Прошу выдать __________________________________________________________________
                                           (Ф.И.О. физического лица, индивидуального предпринимателя; наименование юридического лица)
[bookmark: _GoBack]разрешение на размещение торгового объекта на универсальной ярмарке, проводимой на территории _______________________________________________ сельского поселения «Зеленец» на 2021 год,
                              (наименование населенного пункта)
на период _____________________________________________________________________
согласно установленному графику, со следующей продукцией:
    1. _________________________________________________________________________
    2. _________________________________________________________________________
    3. _________________________________________________________________________
    4. _________________________________________________________________________
    5. _________________________________________________________________________

Данные заявителя
	Юридический и фактический адрес

	Должность,
Ф.И.О. руководителя,
телефон

	Ф.И.О. отв. лица,
телефон

	Эл. почта

Транспортное средство  __________________________________________________________
                                      (указывается количество, марка и номер транспортных средств)
Приложения:
	1

	2

	3

	4

Чистоту отведенной территории в период проведения мероприятия и по факту завершения гарантирую.

____________      _______________     _______________________________
         (дата)                            (подпись)                            (расшифровка подписи)